
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫИ КОМИТЕТКАЗАН ШЭћЭРЕ 
ГОРОДА КАЗАНИБАШКАРМА КОМИТЕТЫ ГИМНАЗИЯ N266 нчы 

ГИМНАЗИЯ 
 ПРИВОЛЖСКИЙ РАЙОН ИДЕЛ БУЕ РАЙОНЫ 

Ю.Фучика ул.,26, г.Казань, Республика Татарстан, 420139 Ю. Фучик ур., 26, Казан ш., Татарстан Республикасы, 420139 тел/факс: 

(843)268-08-77, mail: gnp05(@mail.ru 

 

сентября 2024 N 137 

Приказ 

Об организации платных дополнительных услуг в МБОУ 
«Гимназия №б» 

На основании статьи 14, пункт 6, ст. 45, 47 закона РФ «ОБ образовании» и статьи 15, 

пункт 6, ст 41 ,44 закона РТ «Об образовании», Лицензии Министерства образования 

и науки Республики Татарстан серии 2924от 7 декабря 2011 года, приложения к 

Лицензии приказ от 7 сентября 2012 года №5028/12 и договора с родителями ( лиц их 

заменяющими) 

Приказываю: 

1. Продлить работу «Школы развития» с 1 октября 2024 года по 30 апреля 

2025 года. 

2. Установить ежемесячную оплату родителями на основании договоров 

и согласования цен с родителями. 

• Развитие речи с оплатой 375 рублей один раз в неделю; 

• Развитие логического мышления 375 рублей один раз в неделю; 

• Изучение английского языка 375  рублей один раз в неделю; 

• Развитие творческих способностей 375 рублей один раз в неделю. 

Занятия проводить по субботам один раз в неделю с 9 до 1 1.20 часов. 

З. Продолжить работу «Музыкального театра» с 1 октября 2024 года по 30.05.25 

года. 

4. Установить ежемесячную оплату родителями на основании договоров и 

согласования цен с родителями. 

Музыка с оплатой 250 рублей 2 раза в неделю; 

Ритмика с оплатой 250 рублей 2 раза в неделю; 

Сценическое искусство с оплатой 250 рублей 2 раза в неделю; 

5. Открыть работу кружка «ИЗО студия» с 1.10.24 по 30.04.25 

 Установить ежемесячную оплату родителями на основании 

договоров и согласования цен с родителями 200 рублей за занятие 

в неделю. 

1 »  



 

6 Открыть работу кружка футбол с 1.10.24 по 30.04.25 с оплатой 125 рублей за 

одно занятие. 

7. Расходы производить согласно утвержденной смете расходов по 

спецсредствам на заработную плату работников и на укрепление материально- 

технической базы гимназии. 

8. Утвердить контракт — соглашение об оплате труда 

Директор гимназии №6  О.Н.Баклашова. 


	Об организации платных дополнительных услуг в МБОУ «Гимназия №б»

